

Tiger Sport Copenhagen ApS

Vesterbrogade 140C st
1620 København V

Årsrapport
24. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/08/2020

Niels Peter Lindskov-Dahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tiger Sport Copenhagen ApS
Vesterbrogade 140C st
1620 København V

CVR-nr: 40470492

Regnskabsår: 24/04/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er undervisning i kampsport og drift af café

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et mindre underskud på 12.511,82 kr. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet vi er en nystartet virksomhed og har haft væsentlige omkostninger forbundet med vores nystartede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		297.405
Eksterne omkostninger		-230.315
Bruttoresultat		67.090
Lønninger		-79.139
Resultat af ordinær primær drift		-12.049
Ordinært resultat før skat		-12.049
Skat af årets resultat		2.815
Årets resultat		-9.234

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.020
Materielle anlægsaktiver i alt		37.020
Anlægsaktiver i alt		37.020
Andre tilgodehavender		108.372
Tilgodehavender i alt		108.372
Likvide beholdninger		-1.617
Omsætningsaktiver i alt		106.755
Aktiver i alt		143.775

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		55.443
Egenkapital i alt		55.443
Kontraktlige forpligtelser		126.080
Langfristede gældsforpligtelser i alt		126.080
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		32.000
Skyldig moms og afgifter		-69.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-37.748
Gældsforpligtelser i alt		88.332
Passiver i alt		143.775

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret